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NOMBRE DEL A COLEGIO
EVENTO FECHA CONTACTO CORREO ELECTRONICO ORGANIZADOR
The English
Encuentro Nacional de Jefes de Agosto 11 de 2023 . , School
Deportes 8:00am.a 12:00 m Tomas Tovar deportes@englishschool.edu.co Bogota
Gimnasio
Mesa de trabajo Ciencias en el B?i?a!\%rirclzgo—
Diploma — Nuevas guias de Agosto 25 de 2023 Carlos Maldonado carlos.maldonado@gcb.edu.co Bilingiie
asignatura Internacional
Gimnasio
Colombo
Mesa de Trabajo — CAS y los . s . Britéanico —
Modelos de Naciones Unidas Septiembre 14 de 2023 Fabio Cardenas fabio.cardenas@gcb.edu.co Bilingiie
Internacional
. Septiembre 29 Luis Eduardo Rivas : : . .
Asamblea General Ordinaria 2023 de 2023 Garzon presidenciaaacbi@gmail.com AACBI
Encuentro de estudiantes SAS del Septiembre 29 2023 Daniela Guerra Pedroza daniela.guerra@aspaen.edu.co Aspaen Iragua

PD
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Mesa de trabajo enfoques del
aprendizaje (continuo)

Septiembre 29 de 2023 Orlando Gomez

orlando.gomez@ciedi.edu.co

Colegio
internacional de
educacion
integral Ciedi

VIII Foro filoséfico 2023

Jimmy Damian

Octubre 4 de 2023 .
Vozmediano

ibo@colegiosminutodedios.edu.co

Colegio Minuto
de Dios Siglo
XXI
Sede:
Universidad
Santo Tomas

Mesa de trabajo coordinadores PAI

Pilar Robles / Adriana

Octubre 5 de 2023 Rodriguez

generaldirector@tvs.edu.co /
Adriana.rodriguez@gimnasiodelnorte.edu.c

(o)

The Victoria
School /
Gimnasio del
Norte

Mesa de trabajo CAS

Octubre 6 de 2023 Iveth Mantilla

imantilla@cambridge.edu.co

New Cambridge
School —
Floridablanca

Mesa Redonda Historia IBDP

Octubre 17 de 2023 Mike Mackenna

m.mackenna@ksi-bogota.com

KSI
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Mesa de trabajo La Evaluacién en
el PAI

Octubre 23 2023

Lorena Hurtado

coordpai@tvs.edu.co

The Victoria
School

Mesa de Trabajo — Bibliotecas
Escolares y el IB

Octubre 25 de 2023

Natalia Rubiano
Laura Rodriguez

nathalia.rubiano@gcb.edu.co
library@tvs.edu.co

Gimnasio
Colombo
Britanico —
Bilingle
Internacional /
The Victoria
School

Talleres de capacitacion AACBI
IBDP

Octubre 26 al 28 de 2023

Luis Eduardo Rivas

presidenciaaachi@gmail.com

AACBI/Colegio
sede British
International

School
Barranquilla

Mesa de trabajo de profesores de

Aspaen Iragua

. . Octubre 27 2023 Daniela Guerra Pedroza daniela.guerra@aspaen.edu.co
Gestion empresarial
Mesa de trabajo — La evaluacién en Noviembre 8 de 2023 Lorena Diaz coordpep@tvs.edu.co The Victoria
el PEP School
Claudia.aguirre@gimnasiovermont.edu. . ,
Taller _de Conceptos 2 — Noviembre 9 de 2023 Claudia Aguirre co Gimnasio
Coordinadores PD Vermont
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Canaverales

| Copa AACBI de gimnasia artistica Noviembre 10 y 11 de e . fabian.tejada@canaverales.edu.co International
., Fabian Tejada
natacion 2023 School
New Cambridge
Taller de Diferenciacién en el Aula School —

Para docentes MYP y DP

17 de noviembre de 2023 Maria Paula Jiménez

mpjimenez@cambridge.edu.co

Floridablanca

Mesa de trabajo Monografia Noviembre 18 de 2023 Angeli Bocanegra angeli.bocanegra@ciedi.edu.co CIEDI
New Cambridge
Mesa de trabajo Sistemas : o : . School —
Ambientales y Sociedades Noviembre 20 de 2023 Tania Diaz tdiaz@cambridge.edu.co Floridablanca
Colegio
: : : . . Gimnasio del
Copa AACBI Mayores Nowemb;eogg al 24 de Juan David Patermina |uan.paternma@qm;nasmdelnorte.edu.c Norte
= Bogota
pgomezd@tvs.edu.co The Victoria

Mesa de trabajo — Artes PAI

Noviembre 23 de 2023 Patricia Gomez

School
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Mesa de Trabajo de Matematicas Gimnasio
PD Noviembre 24 de 2023 Jeyns Torres Ayala jeins.ta@gimnasiofemenino.edu.co Femenino
Mesa de Trabajo de Gimnasio

Noviembre 30 de 2023 Catalina Alcala catalina.ab@gimnasiofemenino.edu.co Femenino

Economia PD

Taller de monografia Espanol A
literatura para estudiantes del PD

Diciembre 1 de 2023 Daniela Guerra Pedroza

daniela.guerra@aspaen.edu.co

Aspaen Iragua
/Gimnasio de

de afio 1 Los Cerros
- . The English
Mesa de trabajo de Biologia Diciembre 6 de 2023 Maria Paula Aparicio mpaparicio@englishschool.edu.co School
. - - mpaparicio@englishschool.edu.co The English
Taller de Quimica nueva guia 2025 Diciembre 7 2023 Maria Paula Aparicio . . School
:\éeDS; Redonda Politica Global Enero 16 de 2024 Mike Mackenna m.mackenna@ksi-bogota.com KSI
Mesa Redonda Teoria del Enero 16 de 2024 Mike Mackenna m.mackenna@ksi-bogota.com KSI

Conocimiento IBDP
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Colegio
Gimnasio de los
Cerros
Feria de monografias Enero 19 de 2024 César Romero cesarromero@loscerros.edu.co Sede
Universidad de la
Sabana
The English
TOr Bxbten Enero 30 de 2024 Julio Armando Beltran jabeltran@englishschool.edu.co School

Colegio Colombo

Copa AACBI Juvenil Febrero 8 al 10 de 2024 Diego Andrés Bernal dabernal@ccbcali.edu.co Brltan!co
Bustos Cali
Mesa de trabajo de Artes Escénicas Febrero 23 de 2024 Natalia Portillo Segura/ tportlllo@coleg|o_t|Ie_1ta.edu.co/ Tilata
Yaddy Guerrero Alvarez yguerrero@colegiotilata.edu.co
. . yadira.gonzalez@gimnasiodelnorte.edu. . .
I\./Iesa’n de trabaljo Lengua vy literatura Marzo 8 de 2024 Yadira Gonzalez co Gimnasio del
(inglés) - Continuo Norte
British
International
Big Games Marzo 12 al 16 de 2024 Jack Polo jackp@britishschool.edu.co School

Barranquilla
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: - . Gimnasio
Zﬂeelsgo?]?ir;rsit)lgo de Bibliotecologos Marzo 14 de 2024 Monica Restrepo monica.rn@gimnasiofemenino.edu.co Femenino
Mesa Redonda Artes Visuales IBDP Abril 3 de 2024 Mike Mackenna m.mackenna@ksi-bogota.com KS|
: " Gimnasio
ggncurso Nacional de Matematicas Abril 12 de 2024 Jeyns Torres Ayala jeins.ta@gimnasiofemenino.edu.co Femenino
Mesa de Trabajo Asignaturas Abril 19 de 2024 Paulo Lépez-Orellana tok@colegiotilata.edu.co Colegio Tilata
Grupo 3 - Conexion Troncales plopez@tilata.edu.co
The English
Copa AACBI Infantil Abril 25 al 27 de 2024 Tomas Tovar deportes@englishschool.edu.co School
AACBI
Colegio sede
Talleres de cf':ltpaC|taC|on PEP — PAI Mayo 2 al 4 de 2024 Luis Eduarc!o Rivas presidenciaaacbi@gamil.com The English
en colaboracioén con Bl Garzon School

Bogota
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Colegio
Festival pre infantil de baloncesto, ; Marymount
fatbol y voleibol AACBI Mayo 2 al 4 de 2024 César Romero cromero@marymountbogota.edu.co Bogoté

, s Gimnasio

Mesa de Trabajo de Patricia Vazquez- - : . : .
Filosofia PD Mayo 23 de 2024 Caicedo patricia.ven@gimnasiofemenino.edu.co Femenino
Mesa de trabajo Comité gestor de . : ; . . : Gl School
deportes AACBI Junio 20 y 21 de 2024 Miguel Angel Reina miguelr@gi.edu.co
Asamblea General Ordinaria 2024 Luis Eduardo Rivas presidenciaaacbi@gmail.com AACBI

Septiembre 27 de 2024 Garzé
arzén
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